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Känslighet: Verksamhetsinformation

Avdelningschef kulturskolenheten 
Michael Nordberg 
0410–733067 
michael.nordberg@trelleborg.se 

Verksamhetsrapport för mars 2022 - 
kulturskolenheten  
I mars så har vi åter kunna genomföra alla arrangemang som planerat 
vilket känns glädjande. 
Att våra elever får möjlighet att visa upp sig och visa vad de kan är en viktig 
del i vår undervisning och pandemin har satt stopp för detta till stor del 
under en väldigt lång period. Nu ser vi fram emot att kunna göra alla våra 
konserter och föreställningar utan några avbrott. 
 
Under våren har vi en hel del större arrangemang på gång som är viktiga 
för verksamheten. Vi har bl. a Tvåornas Kör, Öppet hus och 
Sommarsaluten. Nytt för i år är att Kulturskolans lärarband kommer att stå 
för musiken på Stadsparkens scen i samband med bibliotekets 
Femårsparad. Ett samarbete som vi ser fram emot och som vi tror kan lyfta 
arrangemanget ytterligare. 
 
Annat som vi ser fram emot är att frågan om en utbyggnad av Kulturskolan 
ska upp på agendan. Som jag skrev i förra rapporten så är det senast 1976 
en större satsning gjordes på verksamheten. Utifrån det perspektivet är det 
därför hög tid för en ny stor satsning på barn- och ungdomskulturen i 
Trelleborg som möjliggör att fler kan ta del av verksamheten. Att möjliggöra 
och bidra till att fler barn kan utöva kultur ligger också helt i linje med 
Barnkonventionens artikel 31 som lyfter barns rätt till lek, vila och fritid. 
Kulturskolan skulle dessutom genom utbyggnaden av den befintliga 
byggnaden kunna utvecklas till Greta och Johan Kocks Kulturhus. 
Som kulturhus skulle verksamheten kunna innehålla både den reguljära 
avgiftsbelagda undervisningen och en öppen del som inte kräver någon 
anmälan. Det här skulle på ett fint sätt genom husets arkitektur, innehåll 
och placering visa hur Trelleborgs industriella historia vävs samman med 
Trelleborgs framtid som är kommunens barn och unga. 
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